

FORMATO LITERAL a) ART. 7 - LOTAIP

Regulaciones y procedimientos internos aplicables a la Empresa Eléctrica Quito

RESOLUCIÓN QUE EXPIDE EL REGLAMENTO, INSTRUCTIVO O MANUAL	RESOLUCIÓN No.	FECHA DE LA RESOLUCIÓN	LINK PARA DESCARGAR EL CONTENIDO DE LA RESOLUCIÓN
MANUAL DE PROCEDIMIENTOS INTERNOS	GEC-GEC-P001-F001	16 DE JUNIO DE 2011	MANUAL DE PROCEDIMIENTOS
MANUAL ORGÁNICO FUNCIONAL	MANUAL	SEPTIEMBRE 2007	MANUAL ORGÁNICO FUNCIONAL
REGLAMENTO INTERNO DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO	M.R.L. DRTSPQ-DSST-FJS-2012	18 DE JUNIO DE 2012	REGLAMENTO INTERNO DE SST
NORMAS PARA LOS SISTEMAS DE DISTRIBUCIÓN PARTE A	DD.DID.722.IN.03	31 DE MARZO DE 2009	NORMAS PARA LOS SISTEMAS DE DISTRIBUCIÓN - PARTE A
NORMAS PARA LOS SISTEMAS DE DISTRIBUCIÓN PARTE B	DD.DID.722.IN.03	31 DE MARZO DE 2009	NORMAS PARA LOS SISTEMAS DE DISTRIBUCIÓN - PARTE B
NORMAS PARA LOS SISTEMAS DE DISTRIBUCIÓN PARTE C	DD.DID.722.IN.03	31 DE MARZO DE 2009	NORMAS PARA LOS SISTEMAS DE DISTRIBUCIÓN - PARTE C
INSTRUCTIVO DE SERVICIO	GEG-1469-2011	20 DE DICIEMBRE DE 2011	INSTRUCTIVO DE SERVICIO
ESTATUTO DE LA EEQ	RESOLUCION No. SC.IJ.DJCPTE.Q.11 002198	19 DE MAYO DE 2011	ESTATUTO DE LA EEQ

Nota aclaratoria: Los Procedimientos internos declarados en el Manual de Procedimientos se encuentran en etapa de actualización, por cuanto, se procederán a incluir una vez superada esta etapa.

FECHA ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:	31 DE DICIEMBRE DE 2014	
PERIODICIDAD DE ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:	MENSUAL	
UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL a):	GERENCIA DE PLANIFICACIÓN	
RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN DEL LITERAL a):	ECO. JUSTO TOBAR	
CORREO ELECTRÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:	jtobar@eeq.com.ec	
NÚMERO TELEFÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:	3964 700 EXT. 2515	